puntuació de la licitació per la contractació 
reurbanització dels carrers Major, del Molí, del Pont i Puigcugul, de Cassà de la Selva, 
Maquinaria Constructiva Benmitsu, S.L., amb NIF B67617704, amb domicili al carrer 
Girona, 11, de Vallgorguina, amb codi postal 08470, per import de tres-cents trenta-
cinc mil noranta-tres euros amb trenta cèntims (335.093,30 sense IVA, que amb 

21% resulten ser quatre-cents cinc mil quatre-cents seixanta-dos euros amb 
vuitanta-nou cèntims (405.462,89 amb IVA. 

representa una baixa sobre el pressupost base de licitació del 12%. 

Quart. Requerir al proposat com a adjudicatari, Maquinaria Constructiva Benmitsu,